SR 12000.0 UND 0,34 0,23 2.760,00

5 SERINGA DE 10 ML 
COM AGULHA 25X7. SR 12000.0 UND 0,65 0,31 3.720,00

Total do lote....................R$ 16.080,00

Homologado para MULTIMED DENTAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 29.894.043/0001-40, pelo melhor
valor de R$ 16.080,00 (dezesseis mil e oitenta reais), em 04/09/2024.

LICITANTE: 10.538.476/0001-34 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

1 - LOTE - MATERIAIS DIVERSOS PARA PROCEDIMENTOS

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

6 ÁGUA DESTILADA (5 
LITROS) FORTSAN 100.0 UND 19,46 14,78 1.478,00

[...]

SISTEMA FECHADO.  
FRASCO DE 500ML.

FARMACE 1000.0 FRS 13,23 6,37 6.370,00

Total do lote....................R$ 58.999,00

Homologado  para  DISMED  -  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
10.538.476/0001-34, pelo melhor valor de R$ 302.467,65 (trezentos e dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais
e sessenta e cinco centavos), em 04/09/2024.

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERNANDES

PREFEITO